
年賀状廃止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 本学園では年始のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりまし

たが、令和７年より控えさせていただくことといたしました。何卒ご理

解賜りますとともに、今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

来る年も皆様の益々のご繁栄とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

令和６年１２月吉日 

 

 

学 校 法 人 北 上 学 園 理事長 宮 岡 孝 之 

専 修 大 学 北 上 高 等 学 校 校 長 阿 部   伸 

専修大学北上福祉教育専門学校 校 長 六本木 郁 子 

認定こども園専修大学北上幼稚園 園 長 小 原 栄 子 


